EDITAL nº 81/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO: a divulgação do Edital de

Retificação ao Edital nº 079/2015, do Concurso Público aberto através do Edital nº 048/2015, contendo as notas da Prova Objetiva dos candidatos ao Cargo

de Professor Educação física –Esporte, após o julgamento dos recursos, como segue:

Cargo Inscrição Nome C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
ífic

o
s

R

e
la

tiv
o

s
 a

o
 C

a
rg

o

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E

s
p

e
c
ífic

o
s

R
e
la

tiv
o

s
 a

o
 C

a
rg

o

N
o

ta

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

N
o

ta

L
ín

g
u

a
 P

o
rtu

g
u

e
s
a

L
ín

g
u

a
 P

o
rtu

g
u

e
s
a

N
o

ta

M
a

te
m

á
tic

a

M
a

te
m

á
tic

a

N
o

ta

T
o

ta
l

N
o

ta
 T

o
ta

l

S
itu

a
ç
ã
o

.

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

14129 ADRIEL BREGALDA 8 16,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 12 24,00 Reprovado

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

13793 CRISTION RAFAEL
BATISTA

12 24,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 23 46,00 Aprovado

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

13731 DENISE CAROLINE APEL 12 24,00 1 2,00 6 12,00 4 8,00 23 46,00 Aprovado

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

14302 FERNANDO MISTURINI 17 34,00 2 4,00 4 8,00 1 2,00 24 48,00 Aprovado

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

13870 GABRIÉLI CRISTIANE
KRASSMANN

15 30,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 22 44,00 Aprovado

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

14599 HERNANDES C.
FREITAS

13 26,00 1 2,00 4 8,00 1 2,00 19 38,00 Reprovado

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

13668 LANDERSON BIANCATO 14 28,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 26 52,00 Aprovado

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

14039 LEANDRO ROHLING 12 24,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 19 38,00 Reprovado

267PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA -

ESPORTE

13634 RONALDO ALBANI 19 38,00 1 2,00 6 12,00 4 8,00 30 60,00 Aprovado

Marmeleiro, 13 de novembro de 2015.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro